
仮店舗

新店舗

N

ローソン
久が原駅前店

久が原駅
↓

ラ
イ
ラ
ッ
ク
通
り
久
が
原

2025年7月22日（火）
久が原支店 新店舗オープン

新
店
舗
M
A
P

(土・日・祝日及び12月31日～1月3日を除く 午前9時～午後5時)

　いつも、川崎信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。
　この度、久が原支店は2025年7月18日（金）をもちまして仮店舗での営業を終了し、7月22日（火）
より新店舗にて営業を開始いたします。
　この移転に伴う「ご預金」「ご融資」「その他サービス」についての変更手続等は必要ございません。
「貸金庫取引」をご希望されるお客さまは別途お手続きが必要となります。
　今後も、お客さまのご期待に添えるよう職員一同、より一層努力してまいりますので引き続きご
愛顧賜わりますよう謹んでお願い申し上げます。

久が原支店 新店舗オープンのご案内

移転前後の営業場所・営業時間のご案内
営業場所 ATM窓 口日 程

2025年7月18日（金）

2025年7月22日（火）

2025年7月19日（土）

2025年7月21日（月・祝）

～

仮店舗

新店舗 通常営業
7：00～22：00

通常営業
9：00～15：00

時間短縮
7：00～15：00

通常営業
9：00～15：00

03-3754-1541川崎信用金庫 久が原支店

移転を伴う工事を行うためATMの稼働を休止させていただきます。
ご不便をおかけして誠に申し訳ございません。

＊ATMにつきましては、近隣の川崎信用金庫各店舗のATMをご利用いただきたくご協力をお願いいたします。
詳しくはホームページをご覧ください。 かわしん

久が原支店 新店舗
新店舗住所

電話番号

〒145-0074
東京都大田区東嶺町28-10

03-3754-1541
（現在と変更ございません）

※ご不明な点がありましたらお気軽にお問い合わせください。

お問い合わせ先

川崎信用金庫様　久が原支店　新店舗オープン　A4


